РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» августа 2022 г.                                                                           № 73
 О внесении изменений в постановление Администрации Клиновского сельского поселения от 08.04.2022 года № 37
   	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2004 г. 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», Правилам противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24 апреля 2012 г. № 390, постановлением Правительства Республики Мордовия от 10 мая 2011 г. № 155 «Об особом противопожарном  режиме на территории Республики Мордовия»,  администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:
   1.Внести изменения в Постановление Администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 08.04.2022 года № 37 «О введении на территории Клиновского сельского поселения особого противопожарного режима», путём введения на территории Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района особый противопожарный режим до 10 сентября 2022 года включительно.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

И.о.главы Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                       Е.В.Водякова